### STATEMENT OF INTENTION

My purpose is to celebrate Mass and to make present the Body and Blood of our Lord Jesus Christ according to the rite

## SECTION 13 CELEBRATIO EUCHARISTIAE

### PRAEPARATIO AD MISSAM ORATIO AD BEATAM MARIAM VIRGINEM

O Mater pietatis et misericordiae, beatissima Virgo Maria, ego miser et indignus peccator ad te confugio toto corde et affectu; et precor pietatem tuam, ut, sicut dulcissimo Filio tuo in Cruce pendenti astitisti, ita et mihi, misero peccatori, et sacerdotibus omnibus, hic et in tota sancta Ecclesia hodie offerentibus, clementer assistere digneris, ut, tua gratia adiuti, dignam et acceptabilem hostiam in conspectu summæ et individuae Trinitatis offerre valeamus. Amen.

### FORMULA INTENTIONIS

Ego volo celebrare Missam, et conficere Corpus et Sanguinem Domini nostri Iesu Christi, iuxta ritum sanctæ Romanæ Ec-

of the holy Roman Church to the praise of our all-powerful God and all his assembly in the glory of heaven, for my good and the good of all his pilgrim Church on earth, and for all who have asked me to pray for them in general and in particular, and for the good of the holy Roman Church. May the almighty and merciful Lord grant us joy and peace, amendment of life, room for true repentance, the grace and comfort of the Holy Spirit, and perseverance in good works. Amen.

### VESTING PRAYERS

*While washing his hand (purity):*

Give virtue, O Lord, to my hands, that every stain may be wiped away; that I may be enabled to serve you without defilement of mind or body.

*While putting on the amice (resistance against temptation):*

Place, O Lord, on my head the helmet of salvation, that I may overcome the assaults of the devil.

clesiæ, ad laudem omnipotentis Dei totiusque Curiae triumphantis, ad utilitatem meam totiusque Curiae militantis, pro omnibus, qui se commendaverunt orationibus meis in genere et in specie, et pro felici statu sanctæ Romanæ Ecclesiæ. Gaudium cum pace, emendationem vitæ, spatium veræ pænitentiae, gratiam et consolationem Sancti Spiritus, perseverantiam in bonis operibus, tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus. Amen.

### ORATIONES INDUITUR PARAMENTIS

*Cum lavat manus dicat:*

Da, Domine, virtutem manibus meis ad abstergendam omnem maculam; ut sine pollutione mentis et corporis valeam tibi servire.

*Ad amictum, dum ponitur super caput, dicat:*

Impone, Domine, capiti meo galeam salutis, ad expugnandos diabolicos incursus.

*While putting on the alb (perfect integrity):*

Purify me, O Lord, from all stain and cleanse my heart, that, washed in the blood of the Lamb, I may enjoy eternal delights.